
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/220/2023 

RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatu Pyrzyckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 51 statutu Powiatu Pyrzyckiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXII/133/21 Rady 

Powiatu Pyrzyckiego z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Pyrzyckiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 2565) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwały Zarządu Powiatu podpisuje Starosta, a w razie jego nieobecności Członek Zarządu 

Powiatu prowadzący posiedzenie Zarządu”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Pyrzyckiego 

 

Jacek Pawlus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 915


		2023-02-03T14:40:12+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




